

URL: <http://sndt.digitaluniversity.ac/>

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Humanity

Course : Bachelor of Arts

Course Code : 001

Mode of Learning : Regular

Pattern : Revised 2014

Branch : No Branch

Course Part : Bachelor of Arts

Course Part Term : Semester IV

Event : March 2020

Course Level Details:-

Course Code	Course Name	Credits	Grade Template Name	AM	INT		EXT		Paper Max Marks
					Min	Max	Min	Max	
415401	English CC Paper-IV (H.L.)- Professional English Paper-II	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
415403	CC Hindi Paper-IV Navin Haasya-Vyangya	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
425401+402	CC English+CC Gujarati	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
425401+403	CC English +CC Hindi(Composite course IV+ Navin Haasya-Vyangya	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
425401+404	CC English + CC Marathi CC-IV Marathi Lalitgadya	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
440709	Politics Paper-VII Unitary Systems:U.K. and China	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
440413	Music Paper-VIII Theory	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445701	English Paper-VII The Early Modern Novel	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445702	Gujarati Paper-VII Aarvachin Padhyakruti	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445703	Delet Hindi Paper-VII Adhunik Padya: Chhayavadottar	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445704	Marathi Paper-VII Marathi Katha	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445705	Sanskrit Paper -VII Aadikavya Ramayana	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445707	Geography Paper-VII Oceanography	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445708	HISTORY Paper -VII History of Later Medieval India (AD- 1526-1757)	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445710	Psychology Paper - VII Interpersonal and Group Processes	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445711	Sociology Paper -VII Women's Issues in India	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
440809	Politics Paper-VIII Administrative Process	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445801	English Paper-VIII Shakesperean Drama	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445802	Gujarati Paper-VIII Gujarati Sahityano Itihas: Sudharakyug Ane Pandityug	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445803	Hindi Paper- VIII Kavyashastra	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445804	Marathi Paper-VIII Marathi Bhasha ani vyakran	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445805	Sanskrit Paper -VIII- Study of Ayurveda	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445807	Geography Paper-VIII Geography of India	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445808	History Paper -VIII Major Trends of Indian Historiography	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445810	Psychology Paper -VIII Psychological Testing and Assessment	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
445811	Sociology Paper-VIII Urban Society : Problems and Prospects	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
450513	Music Paper-IX Practical	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
470409	AC Politics Paper-IV Unitary Systems: U.K. and China	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
475401	AC English - Early in Modern Novel	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
475402	AC Gujarati Paper-IV Aarvachin Padhyakruti	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
475403	AC Hindi Paper-IV Adhunik Padya: Chhayavadottar	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
475404	AC Marathi Paper-IV Marathi Katha	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100

475405	AC Sanskrit Paper -IV Aadikavya Ramayana	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
475406	AC Economics Paper IV-Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
475408	AC History Paper IV- History of Later Medieval India (A.D. 1526-1757)	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
475410	AC Psychology Paper IV- Health Psychology	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
475411	AC Sociology Paper IV - Women issue in India	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480501	CAPC English Paper-V	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480505	CAPC Sanskrit Paper-V	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480506	CAPC Economics Paper-V	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480507	CAPC Geograpghy Paper-V Forestry-II	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480509	CAPC Politics Paper-V	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480513	CAPC Music Paper-V	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480521	CAPC Paper-V - Secretarial Practice	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480524	CAPC Paper-V-An Introduction to World Travel Geography	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480526	CAPC Paper-V- Food Commodities-II	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480527	CAPC Paper-V-Child Care and Guidance	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
485502	CAPC Gujarati Paper-V Lekhankaushal: Sarjanatmak Ane Vyavsayik	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
485503	CAPC Hindi Paper-V Anuvaad	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
485504	CAPC Paper-V-Granthparikshan Ani Aatmapar Lekhan	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
485510	CAPC Psychology Paper -V Principles of Child Guidance and Interventional Approaches	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
495504	Elective Paper-V Granth Parikshan Aani Aatmapar Lekhan	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
400618	VC Paper-VI-Computer Applications-VI	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
400624	VC Paper-VI-Tourism and Travel Management-Travel Agency Management	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
400644	VC Paper-VI-Advertising, Sales Promotion and Public Relation-Ethics and Evaluation of Adve	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
400651	VC Paper-VI-Principles and Practices of Insurance-Life Insurance	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
400652	VC Paper-VI-Office Management and Secretarial Practice- Shorthand	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
400653	VC Paper-VI-Communicative English	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
460209	APC Politics Paper-II Panchayati Raj System	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
460213	APC Paper-II Music	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
461206	APC Economics Paper-IIB Industrial Economics-II	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
465201	APC English Paper-II Fable and Detective Fiction in Children's Literature	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
465202	APC Gujarati Paper-II Lekhankaushal : Sarjanatmak Ane Vyavsayik	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
465203	APC Hindi Paper-II Hindi Bhasha EVM Lipi	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
465204	APC Marathi Paper-II Striyanche Sahitya	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
465205	APC Sanskrit Paper -II Sanskrit Composition and Nitishataka	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
465207	APC Geography Paper-II Geography of Tourism Management	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
465208	APC History Paper -II History of Europe(1870-1945)	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
465210	APC Psychology Paper -II -Health Psychology	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
465211	APC Sociology Paper -II Media, Culture and Society	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480605	CAPC Sanskrit Paper-VI	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480606	CAPC Economics Paper-VI	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480607	CAPC Geography Paper-VI Disaster and Management-I	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480609	CAPC Politics Paper-VI	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480613	CAPC Music Paper-VI	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480621	CAPC Paper-VI-Book-Keeping	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480624	CAPC Paper--VI - Indian Art and Architecture	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480626	CAPC Paper-VI-Nutrition During Life Cycle-II	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
480627	CAPC Paper-VI Management of Child and Youth Centre(Pr)	4	10 Point Grading	PV	--	--	35	100	100
485602	CAPC Gujarati Paper-VI Vyaktitva Vikas Ane Vag-Kaushal	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
485603	CAPC Hindi Paper-VI Vigyaapan	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
485604	CAPC Paper-VI-kathalekhan	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
485610	CAPC Psychology Paper -VI Psychological Assessment of Children-Aptitude, Interest, Creativ	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
400718	VC Paper-VII-Computer Applications VII	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
400724	VC Paper-VII-Tourism and Travel Managment-Glymps of Indian Culture	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100

400744	VC Paper-VII-Adver Sales Promo and Public Rela-Advertising Agency and Department VII	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
400751	VC Paper-VII- Principles and Practices of Insurance-General Insurance	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
400752	VC Paper-VII-Office Management and Secretarial Practice Typing	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
400753	VC Paper-VII-Communication English	4	10 Point Grading	Th	9	25	26	75	100
450613	Music Paper-X Practical	4	10 Point Grading	PV	9	25	26	75	100

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1859

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

Grade Template Used :-

Template Name : Grade_10_35_new

Grade Scale : 10 Point Grading

No. Of Intervals : 57

Sr. No.	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O+	90	100	Pass	10.00	O+
2	O	89	89.99	Pass	9.90	O
3	O	88	88.99	Pass	9.80	O
4	O	87	87.99	Pass	9.70	O
5	O	86	86.99	Pass	9.60	O
6	O	85	85.99	Pass	9.50	O
7	O	84	84.99	Pass	9.40	O
8	O	83	83.99	Pass	9.30	O
9	O	82	82.99	Pass	9.20	O
10	O	81	81.99	Pass	9.10	O
11	O	80	80.99	Pass	9.00	O
12	A+	79	79.99	Pass	8.90	A+
13	A+	78	78.99	Pass	8.80	A+
14	A+	77	77.99	Pass	8.70	A+
15	A+	76	76.99	Pass	8.60	A+
16	A+	75	75.99	Pass	8.50	A+
17	A+	74	74.99	Pass	8.40	A+
18	A+	73	73.99	Pass	8.30	A+
19	A+	72	72.99	Pass	8.20	A+
20	A+	71	71.99	Pass	8.10	A+
21	A+	70	70.99	Pass	8.00	A+
22	A	69	69.99	Pass	7.90	A
23	A	68	68.99	Pass	7.80	A
24	A	67	67.99	Pass	7.70	A
25	A	66	66.99	Pass	7.60	A
26	A	65	65.99	Pass	7.50	A
27	A	64	64.99	Pass	7.40	A
28	A	63	63.99	Pass	7.30	A
29	A	62	62.99	Pass	7.20	A
30	A	61	61.99	Pass	7.10	A
31	A	60	60.99	Pass	7.00	A
32	B+	59	59.99	Pass	6.80	B+
33	B+	58	58.99	Pass	6.60	B+
34	B+	57	57.99	Pass	6.40	B+
35	B+	56	56.99	Pass	6.20	B+
36	B+	55	55.99	Pass	6.00	B+
37	B	54	54.99	Pass	5.90	B
38	B	53	53.99	Pass	5.80	B
39	B	52	52.99	Pass	5.70	B
40	B	51	51.99	Pass	5.60	B
41	B	50	50.99	Pass	5.50	B
42	C	49	49.99	Pass	5.45	C
43	C	48	48.99	Pass	5.40	C
44	C	47	47.99	Pass	5.35	C
45	C	46	46.99	Pass	5.30	C
46	C	45	45.99	Pass	5.25	C
47	C	44	44.99	Pass	5.20	C
48	C	43	43.99	Pass	5.15	C
49	C	42	42.99	Pass	5.10	C
50	C	41	41.99	Pass	5.05	C

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1860

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Sr. No.	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
51	C	40	40.99	Pass	5.00	C
52	P	39	39.99	Pass	4.80	P
53	P	38	38.99	Pass	4.60	P
54	P	37	37.99	Pass	4.40	P
55	P	36	36.99	Pass	4.20	P
56	P	35	35.99	Pass	4.00	P
57	F	0	34.99	Fail	0.00	F

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1861

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Abbreviations Used:

EXT	External Assessment
INT	Internal Assessment
EX	External
IN	Internal
Pr	Practical
PV	Practical/Viva
Th	Theory
TW	Term Work
Cr	Credits
AM	Assessment Method
Gr	Grade Obtained
SGPA	Semester Grade Point Average
CGPA	Cumulative Grade Point Average
EGP	Earned Grade Points
c	Current Performance
NP	Not Permitted
UMC	Unfair Means Case
FF	Fail
RR	Result Reserved
+	Grace applied
AB	Absent
ATKT	Allowed to keep Terms
RMK	Remark
x	Past Performance
App	Appearance
Obt	Obtained

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1862

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : AGUNDE ARTI RAJENDRA GAURI

Seat No : 046710

Center : 050

PRN : 2018016100045533

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	47	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	21	26/75	45	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x		
345501	English Paper V Drama : Realism in Drama	Th	09/25	19	26/75	58	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	x		
345601	English Paper -VI 20th Century Poetry (1900 to 1970)	Th	09/25	19	26/75	43	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
365101	APC English Paper -I Introduction to Children's Literature	Th	09/25	20	26/75	42	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	20	26/75	62	100	82		82/100	4	O	9.20	36.80	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 189.60	SGPA: 7.90	Grade: A	Grand Total: 414/600	Percentage: 69.00
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	22	26/75	57	100	79		79/100	4	A+	8.90	35.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	23	26/75	58	100	81		81/100	4	O	9.10	36.40	c		
445701	English Paper-VII The Early Modern Novel	Th	09/25	21	26/75	56	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c		
445801	English Paper-VIII Shakesperean Drama	Th	09/25	20	26/75	55	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	23	26/75	58	100	81		81/100	4	O	9.10	36.40	c		
465201	APC English Paper-II Fable and Detective Fiction in Children's Literature	Th	09/25	20	26/75	55	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 211.20	SGPA: 8.80	Grade: A+	Grand Total: 468/600	Percentage: 78.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 400.80	Total CGPA : 8.35	Final Grade : A+		
	Grand Total : 882/1200												Equivalent Percentage : 73.50	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1863

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : GAIKWAD RUTUJA DILIP SUREKHA

Seat No : 046711

Center : 050

PRN : 2018016100045525

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	48	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	18	26/75	39	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
345501	English Paper V Drama : Realism in Drama	Th	09/25	16	26/75	44	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
345601	English Paper -VI 20th Century Poetry (1900 to 1970)	Th	09/25	14	26/75	32	100	46		46/100	4	C	5.30	21.20	x		
365101	APC English Paper -I Introduction to Children's Literature	Th	09/25	15	26/75	38	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	17	26/75	48	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 158.40	SGPA: 6.60	Grade: B+	Grand Total: 347/600	Percentage: 57.83
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	49	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	20	26/75	49	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
445701	English Paper-VII The Early Modern Novel	Th	09/25	21	26/75	50	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	c		
445801	English Paper-VIII Shakesporean Drama	Th	09/25	18	26/75	47	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	20	26/75	49	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
465201	APC English Paper-II Fable and Detective Fiction in Children's Literature	Th	09/25	16	26/75	45	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 185.60	SGPA: 7.73	Grade: A	Grand Total: 404/600	Percentage: 67.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 344.00	Total CGPA : 7.17	Final Grade : A		
	Grand Total : 751/1200												Equivalent Percentage : 62.58	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1864

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

Name : INDALKAR PRAGATI VIJAY SEEMA

Seat No : 046712

Center : 050

PRN : 2018016100045541

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt							
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	14	26/75	34	100	48		48/100	4	C	5.40	21.60	x
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	12	26/75	34	100	46		46/100	4	C	5.30	21.20	x
345501	English Paper V Drama : Realism in Drama	Th	09/25	13	26/75	35	100	48		48/100	4	C	5.40	21.60	x
345601	English Paper -VI 20th Century Poetry (1900 to 1970)	Th	09/25	13	26/75	26	100	39		39/100	4	P	4.80	19.20	x
365101	APC English Paper -I Introduction to Children's Literature	Th	09/25	12	26/75	27	100	39		39/100	4	P	4.80	19.20	x
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	14	26/75	17	100	FF		--	4	F	0.00	0.00	x
Sem III	Total Credits: 24														
					Total EGP: --									SGPA: --	
															Grade: --
															Grand Total: --/600
															Percentage: --
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	19	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	17	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
445701	English Paper-VII The Early Modern Novel	Th	09/25	17	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
445801	English Paper-VIII Shakesperean Drama	Th	09/25	17	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	16	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
465201	APC English Paper-II Fable and Detective Fiction in Children's Literature	Th	09/25	15	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
Sem IV	Total Credits: 24														
					Total EGP: --									SGPA: --	
															Grade: --
															Grand Total: --/600
															Percentage: --
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020															
Cumulative	Total Credits : --				Total EGP : --				Total CGPA : --					Final Grade : --	
	Grand Total : --				Equivalent Percentage : --				Status : RR						

Name : KAMBLE RESHMA GANESH VARSHA

Seat No : 046713

Center : 050

PRN : 2018016100045556

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt							
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	19	26/75	46	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	15	26/75	45	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x
345501	English Paper V Drama : Realism in Drama	Th	09/25	13	26/75	51	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x
345601	English Paper -VI 20th Century Poetry (1900 to 1970)	Th	09/25	13	26/75	AB	100	AB		--	4	F	0.00	0.00	x
365101	APC English Paper -I Introduction to Children's Literature	Th	09/25	12	26/75	AB	100	AB		--	4	F	0.00	0.00	x
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	15	26/75	AB	100	AB		--	4	F	0.00	0.00	x
Sem III	Total Credits: 24			Total EGP: --		SGPA: --		Grade: --		Grand Total: --/600			Percentage: --		
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	19	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	18	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
445701	English Paper-VII The Early Modern Novel	Th	09/25	19	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
445801	English Paper-VIII Shakesperean Drama	Th	09/25	17	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	17	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
465201	APC English Paper-II Fable and Detective Fiction in Children's Literature	Th	09/25	12	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
Sem IV	Total Credits: 24			Total EGP: --		SGPA: --		Grade: --		Grand Total: --/600			Percentage: --		
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020															
Cumulative	Total Credits : --			Total EGP : --				Total CGPA : --				Final Grade : --			
	Grand Total : --			Equivalent Percentage : --				Status : RR							

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1866

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : KHANDUZODE SUJATA BHIMRAO SHOBHA

Seat No : 046714

Center : 050

PRN : 2018016100054435

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	14	26/75	29	100	43		43/100	4	C	5.15	20.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	14	26/75	44	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
345501	English Paper V Drama : Realism in Drama	Th	09/25	13	26/75	41	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
345601	English Paper -VI 20th Century Poetry (1900 to 1970)	Th	09/25	16	26/75	30	100	46		46/100	4	C	5.30	21.20	x		
365101	APC English Paper -I Introduction to Children's Literature	Th	09/25	13	26/75	36	100	49		49/100	4	C	5.45	21.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	15	26/75	38	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 136.80	SGPA: 5.70	Grade: B	Grand Total: 303/600	Percentage: 50.50
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	19	26/75	44	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	18	26/75	43	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	c		
445701	English Paper-VII The Early Modern Novel	Th	09/25	21	26/75	46	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c		
445801	English Paper-VIII Shakesperean Drama	Th	09/25	18	26/75	43	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	46	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c		
465201	APC English Paper-II Fable and Detective Fiction in Children's Literature	Th	09/25	16	26/75	41	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 173.20	SGPA: 7.22	Grade: A	Grand Total: 376/600	Percentage: 62.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 310.00	Total CGPA : 6.46	Final Grade : B+		
	Grand Total : 679/1200												Equivalent Percentage : 56.58	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1867

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : SALUNKHE APARNA BALKRISHNA YASHODA

Seat No : 046715

Center : 050

PRN : 2018016100055133

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App			
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt										
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	19	26/75	45	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x			
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	12	26/75	43	100	55		55/100	4	B+	6.00	24.00	x			
345501	English Paper V Drama : Realism in Drama	Th	09/25	15	26/75	57	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	x			
345601	English Paper -VI 20th Century Poetry (1900 to 1970)	Th	09/25	15	26/75	37	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x			
365101	APC English Paper -I Introduction to Children's Literature	Th	09/25	13	26/75	46	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x			
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	16	26/75	46	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x			
Sem III	Total Credits: 24													Total EGP: 165.20	SGPA: 6.88	Grade: B+	Grand Total: 364/600	Percentage: 60.67
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	21	26/75	51	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c			
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	25	26/75	55	100	80		80/100	4	O	9.00	36.00	c			
445701	English Paper-VII The Early Modern Novel	Th	09/25	23	26/75	53	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c			
445801	English Paper-VIII Shakesperean Drama	Th	09/25	20	26/75	50	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c			
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	22	26/75	52	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c			
465201	APC English Paper-II Fable and Detective Fiction in Children's Literature	Th	09/25	19	26/75	49	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c			
Sem IV	Total Credits: 24													Total EGP: 200.00	SGPA: 8.33	Grade: A+	Grand Total: 440/600	Percentage: 73.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																		
Cumulative	Total Credits : 48.00													Total EGP : 365.20		Total CGPA : 7.61	Final Grade : A	
	Grand Total : 804/1200													Equivalent Percentage : 67.00		Status : Pass		

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1868

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : YADAV SONALI SHANKAR CHANDRABHAGA

Seat No : 046716

Center : 050

PRN : 2018016100055091

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App			
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt										
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	19	26/75	47	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x			
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	19	26/75	45	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x			
345501	English Paper V Drama : Realism in Drama	Th	09/25	14	26/75	56	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	x			
345601	English Paper -VI 20th Century Poetry (1900 to 1970)	Th	09/25	15	26/75	38	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	x			
365101	APC English Paper -I Introduction to Children's Literature	Th	09/25	15	26/75	48	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x			
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	20	26/75	57	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	x			
Sem III	Total Credits: 24													Total EGP: 179.20	SGPA: 7.47	Grade: A	Grand Total: 393/600	Percentage: 65.50
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	22	26/75	55	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c			
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	22	26/75	55	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c			
445701	English Paper-VII The Early Modern Novel	Th	09/25	21	26/75	54	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c			
445801	English Paper-VIII Shakesperean Drama	Th	09/25	17	26/75	50	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c			
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	20	26/75	53	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	c			
465201	APC English Paper-II Fable and Detective Fiction in Children's Literature	Th	09/25	18	26/75	51	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c			
Sem IV	Total Credits: 24													Total EGP: 199.20	SGPA: 8.30	Grade: A+	Grand Total: 438/600	Percentage: 73.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																		
Cumulative	Total Credits : 48.00													Total EGP : 378.40	Total CGPA : 7.88	Final Grade : A		
	Grand Total : 831/1200													Equivalent Percentage : 69.25	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1869

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : ADAGALE ARTI ARUN SANGEETA

Seat No : 046717

Center : 050

PRN : 2018016100044932

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	17	26/75	43	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	15	26/75	43	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	11	26/75	50	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	21	26/75	40	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	17	26/75	35	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	18	26/75	40	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 160.40	SGPA: 6.68	Grade: B+	Grand Total: 350/600	Percentage: 58.33
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	49	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	18	26/75	47	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	10	26/75	39	100	49		49/100	4	C	5.45	21.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	16	26/75	45	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	18	26/75	47	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	16	26/75	45	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 170.20	SGPA: 7.09	Grade: A	Grand Total: 370/600	Percentage: 61.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 330.60	Total CGPA : 6.89	Final Grade : B+		
	Grand Total : 720/1200												Equivalent Percentage : 60.00	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1870

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : AMANDE NISHA PRAVIN PRIYANKA

Seat No : 046718

Center : 050

PRN : 2018016100044835

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	33	100	48		48/100	4	C	5.40	21.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	15	26/75	47	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	49	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	22	26/75	48	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	17	26/75	38	100	55		55/100	4	B+	6.00	24.00	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	18	26/75	46	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 166.00	SGPA: 6.92	Grade: B+	Grand Total: 364/600	Percentage: 60.67
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	50	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	21	26/75	51	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	46	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	22	26/75	52	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	19	26/75	49	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	22	26/75	52	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 192.00	SGPA: 8.00	Grade: A+	Grand Total: 420/600	Percentage: 70.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 358.00	Total CGPA : 7.46	Final Grade : A		
	Grand Total : 784/1200												Equivalent Percentage : 65.33	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1871

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : ARAGADE RUTUJA BALKRISHNA PRATIMA

Seat No : 046719

Center : 050

PRN : 2018016100045251

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	36	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	11	26/75	44	100	55		55/100	4	B+	6.00	24.00	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	09	26/75	41	100	50		50/100	4	B	5.50	22.00	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	17	26/75	31	100	48		48/100	4	C	5.40	21.60	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	12	26/75	32	100	44		44/100	4	C	5.20	20.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	13	26/75	48	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 140.40	SGPA: 5.85	Grade: B	Grand Total: 312/600	Percentage: 52.00
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	24	26/75	50	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	21	26/75	47	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	43	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	21	26/75	47	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	24	26/75	50	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	21	26/75	47	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 188.80	SGPA: 7.87	Grade: A	Grand Total: 412/600	Percentage: 68.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 329.20	Total CGPA : 6.86	Final Grade : B+		
	Grand Total : 724/1200												Equivalent Percentage : 60.33	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1872

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : AVASARE VIDYASHRI ANIL LALITA

Seat No : 046720

Center : 050

PRN : 2018016100044947

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	16	26/75	41	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	17	26/75	40	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	14	26/75	49	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	22	26/75	39	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	15	26/75	37	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	18	26/75	54	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 164.40	SGPA: 6.85	Grade: B+	Grand Total: 362/600	Percentage: 60.33
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	50	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	20	26/75	50	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	46	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	53	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	20	26/75	50	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	21	26/75	51	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 192.00	SGPA: 8.00	Grade: A+	Grand Total: 420/600	Percentage: 70.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 356.40	Total CGPA : 7.43	Final Grade : A		
	Grand Total : 782/1200												Equivalent Percentage : 65.17	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1873

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : AWAGHADE DIPALI DILIP MAMATA

Seat No : 046721

Center : 050

PRN : 2018016100044866

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	45	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	14	26/75	45	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	14	26/75	42	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	22	26/75	28	100	50		50/100	4	B	5.50	22.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	15	26/75	42	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	14	26/75	48	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 156.40	SGPA: 6.52	Grade: B+	Grand Total: 344/600	Percentage: 57.33
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	49	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	20	26/75	49	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	46	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	22	26/75	51	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	19	26/75	48	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	21	26/75	50	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 188.80	SGPA: 7.87	Grade: A	Grand Total: 412/600	Percentage: 68.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 345.20	Total CGPA : 7.19	Final Grade : A		
	Grand Total : 756/1200												Equivalent Percentage : 63.00	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1874

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : BAGWAN AALMAS BABALAL YASMIN

Seat No : 046722

Center : 050

PRN : 2018016100045204

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	16	26/75	43	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	13	26/75	37	100	50		50/100	4	B	5.50	22.00	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	15	26/75	49	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	18	26/75	34	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	15	26/75	37	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	14	26/75	44	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 150.80	SGPA: 6.28	Grade: B+	Grand Total: 335/600	Percentage: 55.83
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	18	26/75	46	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	22	26/75	50	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	14	26/75	42	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	51	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	17	26/75	45	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	21	26/75	49	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 181.60	SGPA: 7.57	Grade: A	Grand Total: 398/600	Percentage: 66.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 332.40	Total CGPA : 6.93	Final Grade : B+		
	Grand Total : 733/1200												Equivalent Percentage : 61.08	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1875

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : BALLAL AISHWARYA ANANDA SHOBHA

Seat No : 046723

Center : 050

PRN : 2018016100045324

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App			
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt										
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	48	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x			
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	17	26/75	45	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x			
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	19	26/75	42	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x			
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	23	26/75	49	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	x			
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	20	26/75	54	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	x			
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	20	26/75	45	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x			
Sem III	Total Credits: 24													Total EGP: 182.80	SGPA: 7.62	Grade: A	Grand Total: 397/600	Percentage: 66.17
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	17	26/75	50	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c			
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	19	26/75	52	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	c			
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	18	26/75	51	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c			
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	57	100	81		81/100	4	O	9.10	36.40	c			
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	54	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c			
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	21	26/75	54	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c			
Sem IV	Total Credits: 24													Total EGP: 199.20	SGPA: 8.30	Grade: A+	Grand Total: 438/600	Percentage: 73.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																		
Cumulative	Total Credits : 48.00													Total EGP : 382.00		Total CGPA : 7.96	Final Grade : A	
	Grand Total : 835/1200													Equivalent Percentage : 69.58		Status : Pass		

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1876

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date : 13 Aug 2020

Name : BHINTADE DIVYA RAMESH MANISHA

Seat No : 046724

Center : 050

PRN : 2018016100044924

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt							
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	11	26/75	34	100	45		45/100	4	C	5.25	21.00	x
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	12	26/75	35	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	x
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	09	26/75	49	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	15	26/75	37	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	12	26/75	34	100	46		46/100	4	C	5.30	21.20	x
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	10	26/75	37	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	x
Sem III	Total Credits: 24				Total EGP: 134.20		SGPA: 5.59		Grade: B	Grand Total: 295/600			Percentage: 49.17		
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	12	26/75	37	100	49		49/100	4	C	5.45	21.80	c
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	15	26/75	40	100	55		55/100	4	B+	6.00	24.00	c
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	09	26/75	34	100	43		43/100	4	C	5.15	20.60	c
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	19	26/75	44	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	c
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	17	26/75	42	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	c
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	16	26/75	41	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	c
Sem IV	Total Credits: 24				Total EGP: 148.40		SGPA: 6.18		Grade: B+	Grand Total: 326/600			Percentage: 54.33		
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020															
Cumulative	Total Credits : 48.00				Total EGP : 282.60				Total CGPA : 5.89			Final Grade : B			
	Grand Total : 621/1200				Equivalent Percentage : 51.75				Status : Pass						

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1877

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : BHONDE KARUNA KAMLAKAR JYOTI

Seat No : 046725

Center : 050

PRN : 2017016100128515

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	43	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	10	26/75	32	100	42		42/100	4	C	5.10	20.40	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	10	26/75	28	100	38		38/100	4	P	4.60	18.40	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	13	26/75	30	100	43		43/100	4	C	5.15	20.60	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	12	26/75	30	100	42		42/100	4	C	5.10	20.40	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	11	26/75	31	100	42		42/100	4	C	5.10	20.40	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 126.60	SGPA: 5.28	Grade: C	Grand Total: 265/600	Percentage: 44.17
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	16	26/75	38	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	18	26/75	40	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	39	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	19	26/75	41	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	16	26/75	38	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	19	26/75	41	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 154.40	SGPA: 6.43	Grade: B+	Grand Total: 342/600	Percentage: 57.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 281.00	Total CGPA : 5.85	Final Grade : B		
	Grand Total : 607/1200												Equivalent Percentage : 50.58	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1878

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : **BOLE AASAVARI DATTA DIPALI**

Seat No : **046726**

Center : **050**

PRN : **2018016100045003**

Medium : **Marathi**

College : **061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara**

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	35	100	50		50/100	4	B	5.50	22.00	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	19	26/75	42	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	54	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	22	26/75	50	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	20	26/75	43	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	18	26/75	50	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 176.00	SGPA: 7.33	Grade: A	Grand Total: 385/600	Percentage: 64.17
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	52	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	24	26/75	56	100	80		80/100	4	O	9.00	36.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	19	26/75	51	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	55	100	78		78/100	4	A+	8.80	35.20	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	53	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	22	26/75	54	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 204.00	SGPA: 8.50	Grade: A+	Grand Total: 450/600	Percentage: 75.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 380.00	Total CGPA : 7.92	Final Grade : A		
	Grand Total : 835/1200												Equivalent Percentage : 69.58	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1879

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date : 13 Aug 2020

Name : CHATUR SHITAL NITIN SAVITA

Seat No : 046727

Center : 050

PRN : 2018016100044804

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt							
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	45	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	20	26/75	43	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	18	26/75	56	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	x
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	24	26/75	54	100	78		78/100	4	A+	8.80	35.20	x
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	16	26/75	51	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	x
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	20	26/75	52	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	x
Sem III	Total Credits: 24														
				Total EGP: 190.80		SGPA: 7.95			Grade: A				Grand Total: 417/600		Percentage: 69.50
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	55	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	21	26/75	56	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	19	26/75	54	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	c
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	59	100	83		83/100	4	O	9.30	37.20	c
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	22	26/75	57	100	79		79/100	4	A+	8.90	35.60	c
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	23	26/75	58	100	81		81/100	4	O	9.10	36.40	c
Sem IV	Total Credits: 24														
				Total EGP: 211.20		SGPA: 8.80			Grade: A+				Grand Total: 468/600		Percentage: 78.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020															
Cumulative	Total Credits : 48.00			Total EGP : 402.00					Total CGPA : 8.38				Final Grade : A+		
	Grand Total : 885/1200			Equivalent Percentage : 73.75					Status : Pass						

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1880

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : CHOUDHARY NARMADA SOPARAM SEETA

Seat No : 046728

Center : 050

PRN : 2018016100044901

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	44	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	16	26/75	31	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	13	26/75	49	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	17	26/75	41	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	15	26/75	36	100	51		51/100	4	B	5.60	22.40	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	15	26/75	44	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 155.00	SGPA: 6.46	Grade: B+	Grand Total: 339/600	Percentage: 56.50
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	22	26/75	50	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	17	26/75	45	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	45	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	21	26/75	49	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	49	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	22	26/75	50	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 187.20	SGPA: 7.80	Grade: A	Grand Total: 408/600	Percentage: 68.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 342.20	Total CGPA : 7.13	Final Grade : A		
	Grand Total : 747/1200												Equivalent Percentage : 62.25	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1881

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : DHANAWADE POOJA NATHYABA SHANTA

Seat No : 046729

Center : 050

PRN : 2018016100045332

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	41	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	14	26/75	44	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	12	26/75	48	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	19	26/75	43	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	15	26/75	49	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	14	26/75	42	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 162.40	SGPA: 6.77	Grade: B+	Grand Total: 356/600	Percentage: 59.33
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	14	26/75	44	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	19	26/75	49	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	46	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	54	100	78		78/100	4	A+	8.80	35.20	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	19	26/75	49	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	17	26/75	47	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 182.40	SGPA: 7.60	Grade: A	Grand Total: 398/600	Percentage: 66.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 344.80	Total CGPA : 7.18	Final Grade : A		
	Grand Total : 754/1200												Equivalent Percentage : 62.83	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1882

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : GADE SHRAVANE DATTATRAY SAVITA

Seat No : 046730

Center : 050

PRN : 2018016100044843

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	40	100	55		55/100	4	B+	6.00	24.00	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	13	26/75	39	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	13	26/75	44	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	18	26/75	35	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	13	26/75	39	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	14	26/75	40	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 142.00	SGPA: 5.92	Grade: B	Grand Total: 323/600	Percentage: 53.83
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	47	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	19	26/75	46	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	44	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	50	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	48	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	20	26/75	47	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 184.80	SGPA: 7.70	Grade: A	Grand Total: 402/600	Percentage: 67.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 326.80	Total CGPA : 6.81	Final Grade : B+		
	Grand Total : 725/1200												Equivalent Percentage : 60.42	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1883

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : GAIKWAD MOHINI DINKAR JAYASHRI

Seat No : 046731

Center : 050

PRN : 2018016100045115

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	41	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	15	26/75	42	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	15	26/75	47	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	20	26/75	39	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	16	26/75	46	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	16	26/75	48	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 167.20	SGPA: 6.97	Grade: B+	Grand Total: 363/600	Percentage: 60.50
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	50	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	19	26/75	49	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	18	26/75	48	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	54	100	78		78/100	4	A+	8.80	35.20	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	51	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	22	26/75	52	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 195.20	SGPA: 8.13	Grade: A+	Grand Total: 428/600	Percentage: 71.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 362.40	Total CGPA : 7.55	Final Grade : A		
	Grand Total : 791/1200												Equivalent Percentage : 65.92	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1884

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : GAIKWAD PRATIKSHA MAHADEV JYOTI

Seat No : 046732

Center : 050

PRN : 2018016100045042

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	44	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	15	26/75	44	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	52	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	23	26/75	43	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	17	26/75	42	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	17	26/75	46	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 174.40	SGPA: 7.27	Grade: A	Grand Total: 378/600	Percentage: 63.00
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	22	26/75	54	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	20	26/75	52	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	18	26/75	50	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	56	100	80		80/100	4	O	9.00	36.00	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	18	26/75	50	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	18	26/75	50	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 196.80	SGPA: 8.20	Grade: A+	Grand Total: 432/600	Percentage: 72.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 371.20	Total CGPA : 7.73	Final Grade : A		
	Grand Total : 810/1200												Equivalent Percentage : 67.50	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1885

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : GAIKWWAD SUSHMITA RAMRAO VAISHALI

Seat No : 046733

Center : 050

PRN : 2018016100044851

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	33	100	48		48/100	4	C	5.40	21.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	12	26/75	41	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	13	26/75	51	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	17	26/75	41	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	13	26/75	38	100	51		51/100	4	B	5.60	22.40	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	13	26/75	44	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 148.80	SGPA: 6.20	Grade: B+	Grand Total: 331/600	Percentage: 55.17
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	16	26/75	44	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	19	26/75	47	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	44	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	51	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	18	26/75	46	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	18	26/75	46	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 179.20	SGPA: 7.47	Grade: A	Grand Total: 388/600	Percentage: 64.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 328.00	Total CGPA : 6.83	Final Grade : B+		
	Grand Total : 719/1200												Equivalent Percentage : 59.92	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1886

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : GAIKEAD VAISHNAVI SANTOSHKUMAR POOJA

Seat No : 046734

Center : 050

PRN : 2018016100044827

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	39	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	17	26/75	39	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	51	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	21	26/75	43	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	18	26/75	53	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	16	26/75	56	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 174.00	SGPA: 7.25	Grade: A	Grand Total: 384/600	Percentage: 64.00
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	52	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	19	26/75	51	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	49	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	56	100	80		80/100	4	O	9.00	36.00	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	19	26/75	51	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	19	26/75	51	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 195.20	SGPA: 8.13	Grade: A+	Grand Total: 428/600	Percentage: 71.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 369.20	Total CGPA : 7.69	Final Grade : A		
	Grand Total : 812/1200												Equivalent Percentage : 67.67	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1887

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : GOLE AMRUTA RAJENDRA RUPALI

Seat No : 046735

Center : 050

PRN : 2018016100045355

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	17	26/75	42	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	18	26/75	38	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	49	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	21	26/75	48	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	18	26/75	50	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	19	26/75	46	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 174.80	SGPA: 7.28	Grade: A	Grand Total: 382/600	Percentage: 63.67
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	17	26/75	49	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	19	26/75	51	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	49	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	55	100	78		78/100	4	A+	8.80	35.20	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	20	26/75	52	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	21	26/75	53	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 194.40	SGPA: 8.10	Grade: A+	Grand Total: 426/600	Percentage: 71.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 369.20	Total CGPA : 7.69	Final Grade : A		
	Grand Total : 808/1200												Equivalent Percentage : 67.33	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1888

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : GOSAVI ANJALI DHANANJAY UJWALA

Seat No : 046736

Center : 050

PRN : 2018016100045622

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	17	26/75	41	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	17	26/75	43	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	15	26/75	54	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	22	26/75	53	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	16	26/75	48	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	18	26/75	46	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 179.20	SGPA: 7.47	Grade: A	Grand Total: 390/600	Percentage: 65.00
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	22	26/75	55	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	22	26/75	55	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	18	26/75	51	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	57	100	81		81/100	4	O	9.10	36.40	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	22	26/75	55	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	20	26/75	53	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 205.60	SGPA: 8.57	Grade: A+	Grand Total: 454/600	Percentage: 75.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 384.80	Total CGPA : 8.02	Final Grade : A+		
	Grand Total : 844/1200												Equivalent Percentage : 70.33	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1889

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : GUJAR SHUBHANGI CHANDRAKANT SHEVANTA

Seat No : 046737

Center : 050

PRN : 2018016100045146

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App			
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt										
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	17	26/75	42	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x			
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	18	26/75	44	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x			
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	46	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x			
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	21	26/75	44	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x			
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	16	26/75	52	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	x			
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	20	26/75	47	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	x			
Sem III	Total Credits: 24													Total EGP: 177.20	SGPA: 7.38	Grade: A	Grand Total: 384/600	Percentage: 64.00
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	21	26/75	53	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c			
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	22	26/75	54	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c			
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	49	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c			
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	56	100	80		80/100	4	O	9.00	36.00	c			
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	53	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c			
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	21	26/75	53	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c			
Sem IV	Total Credits: 24													Total EGP: 201.60	SGPA: 8.40	Grade: A+	Grand Total: 444/600	Percentage: 74.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																		
Cumulative	Total Credits : 48.00													Total EGP : 378.80		Total CGPA : 7.89	Final Grade : A	
	Grand Total : 828/1200													Equivalent Percentage : 69.00		Status : Pass		

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1890

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : HENDRE SHIVANI AJAY MEGHA

Seat No : 046738

Center : 050

PRN : 2018016100055125

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	43	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	14	26/75	37	100	51		51/100	4	B	5.60	22.40	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	14	26/75	54	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	16	26/75	42	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	15	26/75	44	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	16	26/75	44	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 163.60	SGPA: 6.82	Grade: B+	Grand Total: 357+3/600	Percentage: 60.00
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	21	26/75	51	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	22	26/75	52	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	14	26/75	44	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	53	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	18	26/75	48	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	20	26/75	50	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 189.60	SGPA: 7.90	Grade: A	Grand Total: 416/600	Percentage: 69.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 353.20	Total CGPA : 7.36	Final Grade : A		
	Grand Total : 776/1200												Equivalent Percentage : 64.67	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1891

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : JADHAV KAJAL TRIMBAK RAJASHRI

Seat No : 046739

Center : 050

PRN : 2018016100045193

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	36	100	51		51/100	4	B	5.60	22.40	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	17	26/75	36	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	12	26/75	39	100	51		51/100	4	B	5.60	22.40	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	17	26/75	36	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	14	26/75	40	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	15	26/75	44	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 142.00	SGPA: 5.92	Grade: B	Grand Total: 321/600	Percentage: 53.50
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	47	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	17	26/75	44	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	44	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	22	26/75	49	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	17	26/75	44	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	20	26/75	47	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 179.20	SGPA: 7.47	Grade: A	Grand Total: 388/600	Percentage: 64.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 321.20	Total CGPA : 6.69	Final Grade : B+		
	Grand Total : 709/1200												Equivalent Percentage : 59.08	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1892

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : JADHAV PRIYANKA SANJAY VANITA

Seat No : 046740

Center : 050

PRN : 2018016100044897

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	14	26/75	30	100	44		44/100	4	C	5.20	20.80	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	13	26/75	38	100	51		51/100	4	B	5.60	22.40	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	10	26/75	46	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	18	26/75	34	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	15	26/75	31	100	46		46/100	4	C	5.30	21.20	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	16	26/75	46	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 140.80	SGPA: 5.87	Grade: B	Grand Total: 311/600	Percentage: 51.83
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	18	26/75	44	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	17	26/75	43	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	43	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	22	26/75	48	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	17	26/75	43	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	20	26/75	46	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 175.20	SGPA: 7.30	Grade: A	Grand Total: 378/600	Percentage: 63.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 316.00	Total CGPA : 6.58	Final Grade : B+		
	Grand Total : 689/1200												Equivalent Percentage : 57.42	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1893

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : JADHAV RUTUJA ARJUN VANITA

Seat No : 046741

Center : 050

PRN : 2018016100044994

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	35	100	50		50/100	4	B	5.50	22.00	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	15	26/75	35	100	50		50/100	4	B	5.50	22.00	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	15	26/75	44	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	15	26/75	29	100	44		44/100	4	C	5.20	20.80	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	13	26/75	44	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	15	26/75	41	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 142.40	SGPA: 5.93	Grade: B	Grand Total: 316/600	Percentage: 52.67
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	15	26/75	41	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	20	26/75	46	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	18	26/75	44	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	49	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	20	26/75	46	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	20	26/75	46	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 177.60	SGPA: 7.40	Grade: A	Grand Total: 388/600	Percentage: 64.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 320.00	Total CGPA : 6.67	Final Grade : B+		
	Grand Total : 704/1200												Equivalent Percentage : 58.67	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1894

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : JADHAV VISHAKHA SATISH VAISHALI

Seat No : 046742

Center : 050

PRN : 2018016100045212

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	17	26/75	40	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	22	26/75	40	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	14	26/75	50	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	22	26/75	42	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	13	26/75	45	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	16	26/75	53	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 171.60	SGPA: 7.15	Grade: A	Grand Total: 374/600	Percentage: 62.33
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	19	26/75	50	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	23	26/75	54	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	48	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	55	100	79		79/100	4	A+	8.90	35.60	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	52	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	23	26/75	54	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 200.00	SGPA: 8.33	Grade: A+	Grand Total: 440/600	Percentage: 73.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 371.60	Total CGPA : 7.74	Final Grade : A		
	Grand Total : 814/1200												Equivalent Percentage : 67.83	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1895

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : KADAM POONAM ASHOK SHANTA

Seat No : 046743

Center : 050

PRN : 2018016100045131

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	34	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	15	26/75	40	100	55		55/100	4	B+	6.00	24.00	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	13	26/75	49	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	15	26/75	45	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	12	26/75	40	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	17	26/75	56	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 159.60	SGPA: 6.65	Grade: B+	Grand Total: 354/600	Percentage: 59.00
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	18	26/75	48	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	20	26/75	50	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	46	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	22	26/75	52	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	19	26/75	49	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	16	26/75	46	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 184.80	SGPA: 7.70	Grade: A	Grand Total: 402/600	Percentage: 67.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 344.40	Total CGPA : 7.18	Final Grade : A		
	Grand Total : 756/1200												Equivalent Percentage : 63.00	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1896

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : KADAM RUTUJA DATTATRAY SANJIVANI

Seat No : 046744

Center : 050

PRN : 2018016100044986

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	14	26/75	42	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	13	26/75	35	100	48		48/100	4	C	5.40	21.60	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	12	26/75	48	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	17	26/75	41	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	13	26/75	38	100	51		51/100	4	B	5.60	22.40	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	14	26/75	44	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 149.60	SGPA: 6.23	Grade: B+	Grand Total: 331/600	Percentage: 55.17
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	17	26/75	45	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	17	26/75	45	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	14	26/75	42	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	22	26/75	50	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	17	26/75	45	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	20	26/75	48	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 175.20	SGPA: 7.30	Grade: A	Grand Total: 382/600	Percentage: 63.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 324.80	Total CGPA : 6.77	Final Grade : B+		
	Grand Total : 713/1200												Equivalent Percentage : 59.42	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1897

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : LAKERI GAURI NITIN MANISHA

Seat No : 046745

Center : 050

PRN : 2017016100127895

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt							
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	14	26/75	30	100	44		44/100	4	C	5.20	20.80	x
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	13	26/75	26	100	39		39/100	4	P	4.80	19.20	x
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	13	26/75	40	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	x
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	14	26/75	19	100	FF		--	4	F	0.00	0.00	x
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	10	26/75	39	100	49		49/100	4	C	5.45	21.80	x
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	10	26/75	35	100	45		45/100	4	C	5.25	21.00	x
Sem III	Total Credits: 24									Grand Total: --/600					Percentage: --
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	16	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	18	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	15	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	21	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	16	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	19	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
Sem IV	Total Credits: 24									Grand Total: --/600					Percentage: --
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020															
Cumulative	Total Credits : --														Total EGP : --
	Grand Total : --														Equivalent Percentage : --
															Total CGPA : --
															Final Grade : --
															Status : RR

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1898

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : LOHAR TEJASHREE PRATAP MANISHA

Seat No : 046746

Center : 050

PRN : 2017016100127984

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt							
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	40	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	14	26/75	35	100	49		49/100	4	C	5.45	21.80	x
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	15	26/75	43	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	15	26/75	35	100	50		50/100	4	B	5.50	22.00	x
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	12	26/75	37	100	49		49/100	4	C	5.45	21.80	x
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	12	26/75	38	100	50		50/100	4	B	5.50	22.00	x
Sem III	Total Credits: 24														
				Total EGP: 140.40		SGPA: 5.85									Grade: B
										Grand Total: 314/600					Percentage: 52.33
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	17	26/75	43	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	c
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	13	26/75	39	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	c
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	10	26/75	36	100	46		46/100	4	C	5.30	21.20	c
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	14	26/75	40	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	c
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	18	26/75	44	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	14	26/75	40	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	c
Sem IV	Total Credits: 24														
				Total EGP: 148.00		SGPA: 6.17									Grade: B+
										Grand Total: 328/600					Percentage: 54.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020															
Cumulative	Total Credits : 48.00			Total EGP : 288.40				Total CGPA : 6.01				Final Grade : B+			
	Grand Total : 642/1200			Equivalent Percentage : 53.50				Status : Pass							

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1899

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : MADANE VISHAKHA DIPAK ANITA

Seat No : 046747

Center : 050

PRN : 2018016100045235

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	43	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	18	26/75	42	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	15	26/75	41	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	19	26/75	50	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	15	26/75	37	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	18	26/75	48	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 166.00	SGPA: 6.92	Grade: B+	Grand Total: 364/600	Percentage: 60.67
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	14	26/75	44	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	15	26/75	45	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	11	26/75	41	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	09	26/75	39	100	48		48/100	4	C	5.40	21.60	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	18	26/75	48	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	16	26/75	46	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 158.00	SGPA: 6.58	Grade: B+	Grand Total: 346/600	Percentage: 57.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 324.00	Total CGPA : 6.75	Final Grade : B+		
	Grand Total : 710/1200												Equivalent Percentage : 59.17	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1900

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : MANE AKSHADA ANANDRAV MAYA

Seat No : 046748

Center : 050

PRN : 2018016100045073

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	13	26/75	30	100	43		43/100	4	C	5.15	20.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	12	26/75	28	100	40		40/100	4	C	5.00	20.00	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	11	26/75	41	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	15	26/75	30	100	45		45/100	4	C	5.25	21.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	14	26/75	28	100	42		42/100	4	C	5.10	20.40	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	09	26/75	35	100	44		44/100	4	C	5.20	20.80	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 125.60	SGPA: 5.23	Grade: C	Grand Total: 266/600	Percentage: 44.33
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	15	26/75	37	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	14	26/75	36	100	50		50/100	4	B	5.50	22.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	10	26/75	32	100	42		42/100	4	C	5.10	20.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	17	26/75	39	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	15	26/75	37	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	16	26/75	38	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 136.40	SGPA: 5.68	Grade: B	Grand Total: 306/600	Percentage: 51.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 262.00	Total CGPA : 5.46	Final Grade : C		
	Grand Total : 572/1200												Equivalent Percentage : 47.67	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1901

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : MANE RUTUJA PRAKASH VARSHA

Seat No : 046749

Center : 050

PRN : 2018016100044882

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	17	26/75	37	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	14	26/75	26	100	40		40/100	4	C	5.00	20.00	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	12	26/75	37	100	49		49/100	4	C	5.45	21.80	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	15	26/75	26	100	41		41/100	4	C	5.05	20.20	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	10	26/75	27	100	37		37/100	4	P	4.40	17.60	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	11	26/75	41	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 126.00	SGPA: 5.25	Grade: C	Grand Total: 273/600	Percentage: 45.50
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	15	26/75	38	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	16	26/75	39	100	55		55/100	4	B+	6.00	24.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	09	26/75	32	100	41		41/100	4	C	5.05	20.20	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	17	26/75	40	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	13	26/75	36	100	49		49/100	4	C	5.45	21.80	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	17	26/75	40	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 140.40	SGPA: 5.85	Grade: B	Grand Total: 312/600	Percentage: 52.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 266.40	Total CGPA : 5.55	Final Grade : B		
	Grand Total : 585/1200												Equivalent Percentage : 48.75	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1902

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : MOHITE PRANITA SANDIP MANISHA

Seat No : 046750

Center : 050

PRN : 2018016100054586

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	40	100	55		55/100	4	B+	6.00	24.00	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	15	26/75	43	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	39	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	16	26/75	47	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	13	26/75	44	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	16	26/75	41	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 155.60	SGPA: 6.48	Grade: B+	Grand Total: 346/600	Percentage: 57.67
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	49	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	18	26/75	47	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	18	26/75	47	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	52	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	19	26/75	48	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	20	26/75	49	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 188.00	SGPA: 7.83	Grade: A	Grand Total: 410/600	Percentage: 68.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 343.60	Total CGPA : 7.16	Final Grade : A		
	Grand Total : 756/1200												Equivalent Percentage : 63.00	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1903

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : MORE PRATIKSHA LAXMAN SHAKUNTALA

Seat No : 046751

Center : 050

PRN : 2018016100045034

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	17	26/75	44	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	17	26/75	45	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	45	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	19	26/75	41	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	17	26/75	49	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	15	26/75	43	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 170.40	SGPA: 7.10	Grade: A	Grand Total: 368/600	Percentage: 61.33
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	19	26/75	50	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	24	26/75	55	100	79		79/100	4	A+	8.90	35.60	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	47	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	55	100	79		79/100	4	A+	8.90	35.60	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	22	26/75	53	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	23	26/75	54	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 200.80	SGPA: 8.37	Grade: A+	Grand Total: 442/600	Percentage: 73.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 371.20	Total CGPA : 7.73	Final Grade : A		
	Grand Total : 810/1200												Equivalent Percentage : 67.50	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1904

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

Name : MORE SUPRIYA SHRIRANG VIDYA

Seat No : 046752

Center : 050

PRN : 2018016100044916

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt							
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	22	26/75	46	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	x
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	17	26/75	48	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	47	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	20	26/75	44	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	16	26/75	48	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	19	26/75	51	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	x
Sem III	Total Credits: 24														
				Total EGP: 182.00		SGPA: 7.58		Grade: A		Grand Total: 395/600				Percentage: 65.83	
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	22	26/75	55	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	23	26/75	56	100	79		79/100	4	A+	8.90	35.60	c
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	19	26/75	52	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	c
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	25	26/75	58	100	83		83/100	4	O	9.30	37.20	c
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	23	26/75	56	100	79		79/100	4	A+	8.90	35.60	c
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	25	26/75	58	100	83		83/100	4	O	9.30	37.20	c
Sem IV	Total Credits: 24														
				Total EGP: 212.80		SGPA: 8.87		Grade: A+		Grand Total: 472/600				Percentage: 78.67	
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020															
Cumulative	Total Credits : 48.00			Total EGP : 394.80				Total CGPA : 8.23				Final Grade : A+			
	Grand Total : 867/1200			Equivalent Percentage : 72.25				Status : Pass							

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : NALAWADE VAISHANVI KISAN SHUBHANGI

Seat No : 046753

Center : 050

PRN : 2018016100045394

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	20	26/75	37	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	18	26/75	45	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	19	26/75	51	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	20	26/75	51	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	17	26/75	55	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	20	26/75	56	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 186.40	SGPA: 7.77	Grade: A	Grand Total: 409/600	Percentage: 68.17
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	21	26/75	55	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	21	26/75	55	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	20	26/75	54	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	58	100	82		82/100	4	O	9.20	36.80	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	20	26/75	54	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	21	26/75	55	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 207.20	SGPA: 8.63	Grade: A+	Grand Total: 458/600	Percentage: 76.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 393.60	Total CGPA : 8.20	Final Grade : A+		
	Grand Total : 867/1200												Equivalent Percentage : 72.25	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1906

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : NIKAM PRATIKSHA RAVINDRA ASHA

Seat No : 046754

Center : 050

PRN : 2018016100054474

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt							
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	48	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	15	26/75	47	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	50	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	17	26/75	49	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	16	26/75	49	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	15	26/75	57	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	x
Sem III	Total Credits: 24														
				Total EGP: 182.80		SGPA: 7.62			Grade: A				Grand Total: 397/600		Percentage: 66.17
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	18	26/75	51	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	17	26/75	50	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	49	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	c
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	21	26/75	54	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	18	26/75	51	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	21	26/75	54	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c
Sem IV	Total Credits: 24														
				Total EGP: 192.00		SGPA: 8.00			Grade: A+				Grand Total: 420/600		Percentage: 70.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020															
Cumulative	Total Credits : 48.00			Total EGP : 374.80					Total CGPA : 7.81				Final Grade : A		
	Grand Total : 817/1200			Equivalent Percentage : 68.08					Status : Pass						

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1907

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : PARDESHI AISHWARYA SATISH UMA

Seat No : 046755

Center : 050

PRN : 2018016100045282

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	36	100	51		51/100	4	B	5.60	22.40	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	18	26/75	49	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	19	26/75	53	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	20	26/75	41	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	18	26/75	46	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	18	26/75	41	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 171.20	SGPA: 7.13	Grade: A	Grand Total: 374/600	Percentage: 62.33
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	19	26/75	50	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	19	26/75	50	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	20	26/75	51	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	54	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	22	26/75	53	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	21	26/75	52	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 197.60	SGPA: 8.23	Grade: A+	Grand Total: 434/600	Percentage: 72.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 368.80	Total CGPA : 7.68	Final Grade : A		
	Grand Total : 808/1200												Equivalent Percentage : 67.33	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1908

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : PARDESHI KOMAL RAJESHLAL VAISHALI

Seat No : 046756

Center : 050

PRN : 2018016100055083

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	13	26/75	39	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	12	26/75	37	100	49		49/100	4	C	5.45	21.80	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	13	26/75	44	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	17	26/75	34	100	51		51/100	4	B	5.60	22.40	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	12	26/75	40	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	14	26/75	40	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 139.00	SGPA: 5.79	Grade: B	Grand Total: 315/600	Percentage: 52.50
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	21	26/75	47	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	17	26/75	43	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	13	26/75	39	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	20	26/75	46	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	19	26/75	45	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	18	26/75	44	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 170.80	SGPA: 7.12	Grade: A	Grand Total: 372/600	Percentage: 62.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 309.80	Total CGPA : 6.45	Final Grade : B+		
	Grand Total : 687/1200												Equivalent Percentage : 57.25	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1909

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : PATANE AMRUTA NANDKUMAR MANGAL

Seat No : 046757

Center : 050

PRN : 2018016100045405

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	20	26/75	45	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	20	26/75	53	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	22	26/75	58	100	80		80/100	4	O	9.00	36.00	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	24	26/75	57	100	81		81/100	4	O	9.10	36.40	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	21	26/75	49	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	23	26/75	64	100	87		87/100	4	O	9.70	38.80	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 206.40	SGPA: 8.60	Grade: A+	Grand Total: 456/600	Percentage: 76.00
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	23	26/75	61	100	84		84/100	4	O	9.40	37.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	25	26/75	63	100	88		88/100	4	O	9.80	39.20	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	24	26/75	62	100	86		86/100	4	O	9.60	38.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	25	26/75	63	100	88		88/100	4	O	9.80	39.20	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	25	26/75	63	100	88		88/100	4	O	9.80	39.20	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	25	26/75	63	100	88		88/100	4	O	9.80	39.20	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 232.80	SGPA: 9.70	Grade: O	Grand Total: 522/600	Percentage: 87.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 439.20	Total CGPA : 9.15	Final Grade : O		
	Grand Total : 978/1200												Equivalent Percentage : 81.50	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1910

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : PAWAR JAYASHRI RATAN RANJANA

Seat No : 046758

Center : 050

PRN : 2018016100045243

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	33	100	48		48/100	4	C	5.40	21.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	11	26/75	35	100	46		46/100	4	C	5.30	21.20	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	12	26/75	49	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	17	26/75	38	100	55		55/100	4	B+	6.00	24.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	14	26/75	35	100	49		49/100	4	C	5.45	21.80	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	15	26/75	52	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 147.80	SGPA: 6.16	Grade: B+	Grand Total: 326/600	Percentage: 54.33
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	13	26/75	40	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	18	26/75	45	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	13	26/75	40	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	50	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	20	26/75	47	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	20	26/75	47	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 170.40	SGPA: 7.10	Grade: A	Grand Total: 376/600	Percentage: 62.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 318.20	Total CGPA : 6.63	Final Grade : B+		
	Grand Total : 702/1200												Equivalent Percentage : 58.50	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1911

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : PAWAR PALLAVI MADHAV SHALAN

Seat No : 046759

Center : 050

PRN : 2017016100127415

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt							
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	12	26/75	31	100	43		43/100	4	C	5.15	20.60	x
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	10	26/75	11	100	FF		--	4	F	0.00	0.00	x
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	13	26/75	39	100	52		52/100	4	B	5.70	22.80	x
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	11	26/75	31	100	42		42/100	4	C	5.10	20.40	x
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	10	26/75	30	100	40		40/100	4	C	5.00	20.00	x
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	12	26/75	35	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	x
Sem III	Total Credits: 24														
			Total EGP: --		SGPA: --			Grade: --		Grand Total: --/600				Percentage: --	
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	12	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	11	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	13	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	17	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	17	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	13	26/75	RR	100	RR		--	4	F	0.00	0.00	c
Sem IV	Total Credits: 24														
			Total EGP: --		SGPA: --			Grade: --		Grand Total: --/600				Percentage: --	
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020															
Cumulative	Total Credits : --		Total EGP : --					Total CGPA : --				Final Grade : --			
	Grand Total : --		Equivalent Percentage : --					Status : RR							

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1912

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : PAWAR POOJA RAVINDRA SANGITA

Seat No : 046760

Center : 050

PRN : 2018016100044971

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt							
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	15	26/75	43	100	58		58/100	4	B+	6.60	26.40	x
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	13	26/75	49	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	18	26/75	55	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	x
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	20	26/75	51	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	x
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	19	26/75	51	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	x
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	19	26/75	57	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	x
Sem III	Total Credits: 24									Grand Total: 410/600				Percentage: 68.33	
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	19	26/75	53	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	18	26/75	52	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	50	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	19	26/75	53	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	22	26/75	56	100	78		78/100	4	A+	8.80	35.20	c
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	22	26/75	56	100	78		78/100	4	A+	8.80	35.20	c
Sem IV	Total Credits: 24									Grand Total: 436/600				Percentage: 72.67	
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020															
Cumulative	Total Credits : 48.00									Total CGPA : 8.03				Final Grade : A+	
	Grand Total : 846/1200													Equivalent Percentage : 70.50	Status : Pass

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1913

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : PIMPALE CHAKULEE PANDURANG RANJANA

Seat No : 046761

Center : 050

PRN : 2018016100045011

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	44	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	18	26/75	47	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	57	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	20	26/75	49	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	19	26/75	50	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	19	26/75	52	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 187.60	SGPA: 7.82	Grade: A	Grand Total: 409/600	Percentage: 68.17
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	22	26/75	56	100	78		78/100	4	A+	8.80	35.20	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	21	26/75	55	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	17	26/75	51	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	21	26/75	55	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	55	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	19	26/75	53	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 202.40	SGPA: 8.43	Grade: A+	Grand Total: 446/600	Percentage: 74.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 390.00	Total CGPA : 8.13	Final Grade : A+		
	Grand Total : 855/1200												Equivalent Percentage : 71.25	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1914

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : SAKATE MADHAVI SHRIRANG SULOCHANA

Seat No : 046762

Center : 050

PRN : 2018016100045371

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	19	26/75	42	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	18	26/75	44	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	15	26/75	44	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	19	26/75	43	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	19	26/75	35	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	19	26/75	54	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 170.00	SGPA: 7.08	Grade: A	Grand Total: 371/600	Percentage: 61.83
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	51	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	22	26/75	53	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	20	26/75	51	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	54	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	20	26/75	51	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	20	26/75	51	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 198.40	SGPA: 8.27	Grade: A+	Grand Total: 436/600	Percentage: 72.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 368.40	Total CGPA : 7.68	Final Grade : A		
	Grand Total : 807/1200												Equivalent Percentage : 67.25	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1915

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : SAPKAL POOJA HANMANT SULOCHANA

Seat No : 046763

Center : 050

PRN : 2018016100055075

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	14	26/75	33	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	13	26/75	43	100	56		56/100	4	B+	6.20	24.80	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	53	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	21	26/75	44	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	19	26/75	32	100	51		51/100	4	B	5.60	22.40	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	20	26/75	57	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 165.00	SGPA: 6.88	Grade: B+	Grand Total: 365/600	Percentage: 60.83
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	18	26/75	48	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	19	26/75	49	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	18	26/75	48	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	22	26/75	52	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	51	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	20	26/75	50	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 190.40	SGPA: 7.93	Grade: A	Grand Total: 416/600	Percentage: 69.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 355.40	Total CGPA : 7.40	Final Grade : A		
	Grand Total : 781/1200												Equivalent Percentage : 65.08	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1916

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : SAROJ ARTI RAMCHANDRA KUSUM

Seat No : 046764

Center : 050

PRN : 2016016100096336

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	12	26/75	42	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	10	26/75	31	100	41		41/100	4	C	5.05	20.20	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	10	26/75	43	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	15	26/75	45	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	11	26/75	48	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	12	26/75	39	100	51		51/100	4	B	5.60	22.40	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 144.60	SGPA: 6.03	Grade: B+	Grand Total: 318/600	Percentage: 53.00
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	19	26/75	46	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	10	26/75	37	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	10	26/75	37	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	16	26/75	43	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	16	26/75	43	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	15	26/75	42	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 152.80	SGPA: 6.37	Grade: B+	Grand Total: 334/600	Percentage: 55.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 297.40	Total CGPA : 6.20	Final Grade : B+		
	Grand Total : 652/1200												Equivalent Percentage : 54.33	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1917

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : SHAIKH SHEEFA JAVED JABIN

Seat No : 046765

Center : 050

PRN : 2018016100045096

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	16	26/75	38	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	14	26/75	28	100	42		42/100	4	C	5.10	20.40	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	14	26/75	40	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	14	26/75	35	100	49		49/100	4	C	5.45	21.80	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	12	26/75	29	100	41		41/100	4	C	5.05	20.20	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	15	26/75	39	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 133.20	SGPA: 5.55	Grade: B	Grand Total: 294/600	Percentage: 49.00
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	45	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	16	26/75	41	100	57		57/100	4	B+	6.40	25.60	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	13	26/75	38	100	51		51/100	4	B	5.60	22.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	18	26/75	43	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	17	26/75	42	100	59		59/100	4	B+	6.80	27.20	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	18	26/75	43	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 162.00	SGPA: 6.75	Grade: B+	Grand Total: 354/600	Percentage: 59.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 295.20	Total CGPA : 6.15	Final Grade : B+		
	Grand Total : 648/1200												Equivalent Percentage : 54.00	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1918

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : SHAIKH SHIFA SHAKIL SAMEENA

Seat No : 046766

Center : 050

PRN : 2018016100045123

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	17	26/75	38	100	55		55/100	4	B+	6.00	24.00	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	17	26/75	46	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	19	26/75	59	100	78		78/100	4	A+	8.80	35.20	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	20	26/75	46	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	18	26/75	52	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	18	26/75	63	100	81		81/100	4	O	9.10	36.40	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 187.20	SGPA: 7.80	Grade: A	Grand Total: 413/600	Percentage: 68.83
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	54	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	20	26/75	54	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	21	26/75	55	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	57	100	80		80/100	4	O	9.00	36.00	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	55	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	23	26/75	57	100	80		80/100	4	O	9.00	36.00	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 208.00	SGPA: 8.67	Grade: A+	Grand Total: 460/600	Percentage: 76.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 395.20	Total CGPA : 8.23	Final Grade : A+		
	Grand Total : 873/1200												Equivalent Percentage : 72.75	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1919

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date : 13 Aug 2020

Name : SHELAR RANJANA RAJENDRA MEENA

Seat No : 046767

Center : 050

PRN : 2018016100045185

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	17	26/75	45	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	19	26/75	43	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	13	26/75	53	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	18	26/75	52	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	18	26/75	45	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	18	26/75	60	100	78		78/100	4	A+	8.80	35.20	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 184.40	SGPA: 7.68	Grade: A	Grand Total: 401/600	Percentage: 66.83
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	21	26/75	54	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	22	26/75	55	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	18	26/75	51	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	57	100	81		81/100	4	O	9.10	36.40	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	54	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	22	26/75	55	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 205.60	SGPA: 8.57	Grade: A+	Grand Total: 454/600	Percentage: 75.67
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 390.00	Total CGPA : 8.13	Final Grade : A+		
	Grand Total : 855/1200												Equivalent Percentage : 71.25	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1920

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : SURVASE SNEHAL KRUSHNA ASHA

Seat No : 046769

Center : 050

PRN : 2018016100045107

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	20	26/75	43	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	20	26/75	46	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	15	26/75	51	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	21	26/75	39	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	18	26/75	46	100	64		64/100	4	A	7.40	29.60	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	18	26/75	56	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 181.20	SGPA: 7.55	Grade: A	Grand Total: 393/600	Percentage: 65.50
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	20	26/75	53	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	19	26/75	52	100	71		71/100	4	A+	8.10	32.40	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	14	26/75	47	100	61		61/100	4	A	7.10	28.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	21	26/75	54	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	18	26/75	51	100	69		69/100	4	A	7.90	31.60	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	17	26/75	50	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 190.40	SGPA: 7.93	Grade: A	Grand Total: 416/600	Percentage: 69.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 371.60	Total CGPA : 7.74	Final Grade : A		
	Grand Total : 809/1200												Equivalent Percentage : 67.42	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1922

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : SURYAVANSHI SHRUTIKA SHAHAJI SAVITA

Seat No : 046770

Center : 050

PRN : 2018016100045065

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	20	26/75	53	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	14	26/75	39	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	14	26/75	46	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	20	26/75	40	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	15	26/75	45	100	60		60/100	4	A	7.00	28.00	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	18	26/75	63	100	81		81/100	4	O	9.10	36.40	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 176.80	SGPA: 7.37	Grade: A	Grand Total: 387/600	Percentage: 64.50
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	23	26/75	55	100	78		78/100	4	A+	8.80	35.20	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	18	26/75	50	100	68		68/100	4	A	7.80	31.20	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	15	26/75	47	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	56	100	80		80/100	4	O	9.00	36.00	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	53	100	74		74/100	4	A+	8.40	33.60	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	20	26/75	52	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 197.60	SGPA: 8.23	Grade: A+	Grand Total: 434/600	Percentage: 72.33
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 374.40	Total CGPA : 7.80	Final Grade : A		
	Grand Total : 821/1200												Equivalent Percentage : 68.42	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1923

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

SNDT WOMEN'S UNIVERSITY, MUMBAI - 400049.

Bachelor of Arts - Semester IV
(Regular - 2014 Pattern) Examination: March 2020

Result Date :13 Aug 2020

Name : SURYAWANSHI PRITI RAMDAS MANISHA

Seat No : 046771

Center : 050

PRN : 2018016100045057

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	17	26/75	36	100	53		53/100	4	B	5.80	23.20	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	15	26/75	32	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	16	26/75	49	100	65		65/100	4	A	7.50	30.00	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	20	26/75	34	100	54		54/100	4	B	5.90	23.60	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	15	26/75	40	100	55		55/100	4	B+	6.00	24.00	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	18	26/75	52	100	70		70/100	4	A+	8.00	32.00	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 154.20	SGPA: 6.43	Grade: B+	Grand Total: 344/600	Percentage: 57.33
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	09	26/75	38	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	09	26/75	38	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	09	26/75	38	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	09	26/75	38	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	09	26/75	38	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	09	26/75	38	100	47		47/100	4	C	5.35	21.40	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 128.40	SGPA: 5.35	Grade: C	Grand Total: 282/600	Percentage: 47.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 282.60	Total CGPA : 5.89	Final Grade : B		
	Grand Total : 626/1200												Equivalent Percentage : 52.17	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1924

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

Name : WAGHAMALE SAUNDARYA ADHIK SUVARNA

Seat No : 046772

Center : 050

PRN : 2018016100045297

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	19	26/75	43	100	62		62/100	4	A	7.20	28.80	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	20	26/75	46	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	18	26/75	48	100	66		66/100	4	A	7.60	30.40	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	22	26/75	51	100	73		73/100	4	A+	8.30	33.20	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	16	26/75	47	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	19	26/75	61	100	80		80/100	4	O	9.00	36.00	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 188.00	SGPA: 7.83	Grade: A	Grand Total: 410/600	Percentage: 68.33
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	22	26/75	56	100	78		78/100	4	A+	8.80	35.20	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	23	26/75	57	100	80		80/100	4	O	9.00	36.00	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	19	26/75	53	100	72		72/100	4	A+	8.20	32.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	24	26/75	58	100	82		82/100	4	O	9.20	36.80	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	55	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	23	26/75	57	100	80		80/100	4	O	9.00	36.00	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 211.20	SGPA: 8.80	Grade: A+	Grand Total: 468/600	Percentage: 78.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 399.20	Total CGPA : 8.32	Final Grade : A+		
	Grand Total : 878/1200												Equivalent Percentage : 73.17	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1925

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049

Name : ZENDE FARHEEN AZAM HAMIDA

Seat No : 046773

Center : 050

PRN : 2018016100045614

Medium : Marathi

College : 061: M.K.S.S.S. College of Computer Application For Women, Satara

Course Code	Course Name	AM	INT		EXT		Total		Grace	Total (100)	Cr	Gr	GP	EGP	App		
			Min/Max	Obt	Min/Max	Obt	Max	Obt									
355301	English CC Paper-III (L.L.) Using English Effectively	Th	09/25	18	26/75	49	100	67		67/100	4	A	7.70	30.80	x		
330500	FC PAPER-V - Current Concerns	Th	09/25	20	26/75	55	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	x		
345506	Economics Paper V-Sector-Wise Features of Indian Economy Since 1991	Th	09/25	20	26/75	56	100	76		76/100	4	A+	8.60	34.40	x		
345606	Economics Paper VI- Theory of Value	Th	09/25	22	26/75	53	100	75		75/100	4	A+	8.50	34.00	x		
365106	APC Economics Paper I- Entrepreneurship Development	Th	09/25	16	26/75	47	100	63		63/100	4	A	7.30	29.20	x		
375307	AC Geography Paper-III Introduction to Climate	Th	09/25	20	26/75	63	100	83		83/100	4	O	9.30	37.20	x		
Sem III	Total Credits: 24												Total EGP: 199.60	SGPA: 8.32	Grade: A+	Grand Total: 439/600	Percentage: 73.17
455401	English CC Paper-IV (L.L.)-Advancing With English	Th	09/25	23	26/75	60	100	83		83/100	4	O	9.30	37.20	c		
430600	FC Paper-VI-Current Social Issues and Problems	Th	09/25	22	26/75	59	100	81		81/100	4	O	9.10	36.40	c		
445706	Economics Paper VII- Problems and Policy in Indian Economy Since 1991	Th	09/25	20	26/75	57	100	77		77/100	4	A+	8.70	34.80	c		
445806	Economics Paper VIII-Theory of Distribution and Welfare Economics	Th	09/25	23	26/75	60	100	83		83/100	4	O	9.30	37.20	c		
475407	AC Geography Paper-IV Oceanography	Th	09/25	21	26/75	58	100	79		79/100	4	A+	8.90	35.60	c		
465206	APC Economics Paper II-Labour Economics	Th	09/25	23	26/75	60	100	83		83/100	4	O	9.30	37.20	c		
Sem IV	Total Credits: 24												Total EGP: 218.40	SGPA: 9.10	Grade: O	Grand Total: 486/600	Percentage: 81.00
Remark: The result of current appearance is computed as per the UGC Notification dt.29.04.2020																	
Cumulative	Total Credits : 48.00												Total EGP : 418.00	Total CGPA : 8.71	Final Grade : A+		
	Grand Total : 925/1200												Equivalent Percentage : 77.08	Status : Pass			

PRINCIPAL

17/8/2020

Page1926

DIRECTOR,
Board of Examination and Evaluation
SNDT Women's University
Pariskha Bhavan, Mumbai- 400 049